

Պատվիրատու՝ «Մայիսյանի միջև. դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում եմ

Անվանումը՝ ապրանքներ, ծառայություններ, աշխատանքներ,

Արձակվողի մարզի «Մայիսյանի միջև. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿի բյուջե

Վարչատնտեսական համակարգող

Ա. Հակոբյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

19.05.2025թ.

Միջանցիկ կոդը
ըստ CPV
դասակարգման

Գնման առարկայի անվանումը՝ բաժին, խումբ, դաս, ծրագիր

Դաժման միավոր

Քանակը

Միավորի գինը

Ընդամենը գումարը՝ դրամ

Գնման
ընթաց-
ակարգ
ը

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրաէներգիա	կվտ			791000	ՄԱ
65211100	Բնական գազ	խմ			1500000	ՄԱ
90921300	ստենդերի դեմ պայքարի ծառայություն	ամիս		10000	100000	ՄԱ
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	խմ			260700	ՄԱ
98111120	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	դրամ			30000	ՄԱ
	Տեղեկատվական ծառայություններ					
39294200	<<Հայրենական>> թերթի բաժանորդագրություն 2025թ.	հատ.	1	24000	24 000	ՄԱ
	Մասնագիտական ծառայություններ					
76131100	գազի սպասարկում	հատ	2	40000	80000	ՄԱ
72261160	Համակարգչային ծառայություն	հատ	1	107000	107000	ՄԱ
79711110	ծխաոգատար համակարգի ստուգում	հատ	1	60000	60000	ՄԱ
72410000	Ջեռուցման կաթսաների վերանորոգում	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
85141100	բուժզննում աշխատակիցների	հատ	1	38000	38000	ՄԱ
72410000	ծառայությունների մատուցում	դրամ	1	25000	25000	ՄԱ
	ընդամենը				325 000	
	Սևնդամբներ					
3142510	Ձուլ	հատ	1634	70	114380	ՄԱ
15331151	Լոքի հատիկավոր	կգ	36,500	1200	43800	ՄԱ
03211300	Բրինձ	կգ	100,140	650	65091	ՄԱ
03221100	Բազուկ	կգ	37,975	320	12152	ՄԱ
03221110	Գազար	կգ	70,340	400	28136	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	կգ	231,100	180	41598	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	419,100	400	167640	ՄԱ
15112160	Հալի միս	կգ	81,700	2650	216505	ՄԱ
15311100	Կարոտֆիլ	կգ	156,550	240	37572	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	43,640	800	34912	ՄԱ
15331154	Ոլոռ	կգ	45,200	350	15820	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	10,152	1000	10152	ՄԱ
15412200	Բոսակական յուղ	լիտր	65,664	650	42681,6	ՄԱ
15541200	Պանիր	կգ	72,660	1600	116256	ՄԱ
15616000	Հնդկածավար	կգ	81,700	320	26144	ՄԱ
15851100	Մակարոն	կգ	78,800	320	25216	ՄԱ
15872400	Աղ կերակրի	կգ	13,123	170	2231	ՄԱ
15811100	Հաց	կգ	615,600	348	214228,8	ՄԱ
15551600	Մածուն	կգ	48,150	450	21667,5	ՄԱ
	ընդամենը				0	
	Ծեփերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					1 236 183
44521121	Միջուկ դռան փականի 90մմ	հատ	3	2150	6450	ՄԱ
44221162	Մեխանիզմ դռան փ-նի 155P35մմ KALE	հատ	3	2500	7500	ՄԱ
31531100/1	Լամպ 15W E27 6K A60	հատ	4	750	3000	ՄԱ

30192231	Իզոլենա 10մ VINI	հատ	1	150	150	ՄԱ
30197220	Սկոբ լարի N3 NCR08-20 20հատ	հատ	1	100	100	ՄԱ
3111290	Ներկ	հատ	2	4100	8200	ՄԱ
44192400	Ծեփափռոշի	հատ	3	4500	13500	ՄԱ
24911200	Ջրաէմուլսիա	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
3111290	Լուծիչ I	հատ	2	900	1800	ՄԱ
44521121	Միջուկ	հատ	1	950	950	ՄԱ
42131100	Փական	հատ	1	1250	1250	ՄԱ
44191700	Անցում	հատ	2	500	1000	ՄԱ
51511180	Ֆիլտր	հատ	1	800	800	ՄԱ
42131130	Կլապան	հատ	1	1550	1550	ՄԱ
42130000	Բաշտկ	հատ	1	250	250	ՄԱ
42421100/1	Պոչ	հատ	1	1250	1250	ՄԱ
424211/20	Բահ տվինային	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
31211210	Էլեկտրական թողարկիչ	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
31521210	լամպ	հատ	6	450	2700	ՄԱ
31521200	լամպ	հատ	1	3900	3900	ՄԱ
39541110	չժանգոտվող տոռոս	հատ	15	400	6000	ՄԱ
44111411	ներկ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	4	160	640	ՄԱ
31511100	լուսադիտողային լուսարձակ	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
42131380	ջրի փական	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
42131390	ջրի փական	հատ	1	2150	2150	ՄԱ
42131430	ջրի փական 25ոց	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
31521220	լամպ	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
44322210	հոսանքի մալուխ	հատ	10	180	1800	ՄԱ
31512210	լամպ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
	այլ շինարարական նյութեր				20000	
	ընդամենը				126940	
	Մեքենաներ և սարքավորումներ					
30121460/1	Փռչի տոներ	Գ	600	20	12000	ՄԱ
30121460/2	Փռչի տոներ	Գ	800	30	24000	ՄԱ
30121460/3	Փռչի տոներ	Գ	200	30	6000	ՄԱ
30121460/4	Ֆոտոթմբուկ	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
79341210	Համակարգչի ծրագրի ուղղում	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
30121460/5	Փռչի տոներ	Գ	500	20	10000	ՄԱ
30121460/6	Փռչի տոներ	Գ	500	30	15000	ՄԱ
79341210	Համակարգչի հեռավար սպասարկում	հատ	2	5500	11000	ՄԱ
30121460/7	տպիչ քարտրիջի լիցքավորում	հատ	8	3000	18000	ՄԱ
	ընդամենը				106000	
	Գրասենյակային նյութեր					
22851300	ռեգիստր	հատ	8	840	6 720	ՄԱ
22851300/2	ռեգիստր նեղ	հատ	6	750	4 500	ՄԱ
22851300	60 ֆայլանի պապկա	հատ	3	590	1 770	ՄԱ
33411400	ֆայլ	հատ	4	1250	5 000	ՄԱ
30192740	թուղթ	հատ	18	1800	32 400	ՄԱ
30194320	վատման	հատ	28	200	5 600	ՄԱ
30192121	գրիչ	հատ	24	100	2 400	ՄԱ
30192136	մատիտ սև	հատ	12	150	1 800	ՄԱ
30192100	ռետին	հատ	4	150	600	ՄԱ

30192160	շտրիխ	հատ	6	220	1 320	ՄԱ
22851300	կնոպկով պապկա	հատ	18	250	4 500	ՄԱ
22811000	մատյան	հատ	2	2200	4 400	ՄԱ
22451290	պայմանագրեր	հատ	20	100	2 000	ՄԱ
30197333	ստեպլեր	հատ	2	1180	2 360	ՄԱ
30197220	սկոբա	հատ	4	100	400	ՄԱ
22811200	գիրք գրասեկակային	հատ	2	890	1 780	ՄԱ
30192130/1	մարկեր	հատ	6	250	1 500	ՄԱ
30192130/2	ամրակ	հատ	4	150	600	ՄԱ
22811170	կշումի թուղթ	հատ	6	250	1 500	ՄԱ
39241210	մկրատ	հատ	4	690	2 760	ՄԱ
30197646	թուղթ Ա5	հատ	3	1450	4 350	ՄԱ
30192130	մարկեր գծանշիչ	հատ	7	100	700	ՄԱ
30197621	ֆլիպչարտ	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
30192130	մարկեր	հատ	7	200	1400	ՄԱ
30192740	թուղթ Ա4	հատ	4	1900	7600	ՄԱ
22851300/1	պապկա	հատ	8	820	6560	ՄԱ
22851300/2	պապկա	հատ	4	750	3000	ՄԱ
30192121/1	գրիչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192136	մատիտ	հատ	12	200	2400	ՄԱ
30192740	թուղթ	տուփ	20	1700	34000	ՄԱ
այլ գրասենյակային նյութեր					11 040	
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					161 960	
33141177	Առաջին օգնության պարագաներ	նավարան	1	20000	20 000	ՄԱ
Կենցաղային նյութեր						
39831280 /1	սպասք լվանալու հեղուկ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
39831240	ժավել	հատ	1	750	750	ՄԱ
39831280 /2	ապակի մաքրող հեղուկ 0.5լ	հատ	2	320	640	ՄԱ
39831281	ջնջոց	հատ	7	300	2100	ՄԱ
39831283	հատակի լաթ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
19641000	աղբի տոպրակ	հատ	8	400	3200	ՄԱ
39221410/1	ավել	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
33141118/1	անձեռոցիկ	հատ	16	440	7040	ՄԱ
34921440	աղբաման	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
33141118/2	անձեռոցիկ	հատ	12	220	2640	ՄԱ
39221410/2	ավել	հատ	1	1150	1150	ՄԱ
39541130	պարան	հատ	1	650	650	ՄԱ
33141118/3	անձեռոցիկ	հատ	14	400	5600	ՄԱ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	8	580	4640	ՄԱ
19642100	ցեխաֆոն	մետր	5	200	1000	ՄԱ
33761700	արբիչ	հատ	1	800	800	ՄԱ
33141118	անձեռոցիկ	հատ	8	340	2 720	ՄԱ
33141118	թաց անձեռոցիկ	հատ	4	490	1 960	ՄԱ
39831247	ժավել	հատ	4	840	3 360	ՄԱ
39831243	մաքրող փոշի	հատ	6	380	2 280	ՄԱ
39831262/1	ձեռքի օճառ 2լ	հատ	3	1160	3 480	ՄԱ
39831278	ամանի հեղուկ 5լ	հատ	3	1980	5 940	ՄԱ
39831280/1	ապակու հեղուկ	հատ	6	450	2 700	ՄԱ
39714100/1	օդափոխիչ	հատ	4	590	2 360	ՄԱ
18421130/1	խոհանոցի անձեռոցիկ	հատ	6	640	3 840	ՄԱ

18421130/2	ձեռնոց							
39831240/1	սանհանգույցի մաքրող հեղուկ	գույզ	6	490	2 940	ՄԱ		
39831240/2	կոտո	հատ	7	1190	8 330	ՄԱ		
33759999	հիգիենիկ թուղթ	հատ	4	690	2 760	ՄԱ		
	այլ կենցաղային նյութեր	հատ	66	100	6 600	ՄԱ		
	ընդամենը				45 447			
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				134 727			
31531100/1	լուսադիտողահին լամպ 30w	հատ	5					
31531100/2	լուսադիտողային լամպ 18w	հատ	4	3500	17 500	ՄԱ		
31531100/3	լուսադիտողային լամպ 15w	հատ	4	3000	12 000	ՄԱ		
44511330	լամպի պատրոն	հատ	15	650	9 750	ՄԱ		
33141118	անձեռնոցիկ	հատ	20	250	5 000	ՄԱ		
33141118	խոնավ անձեռնոցիկ	հատ	30	250	7 500	ՄԱ		
31531100/4	լուս. դիտողային լամպ արտաքին և	հատ	4	500	2 000	ՄԱ		
33759999/1	գուգարանի թուղթ 4h	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ		
18931180/1	աղբի տոպրակ 60լ	հատ	6	600	3 600	ՄԱ		
18931180/2	աղբի տոպրակ 30լ	հատ	4	300	1 200	ՄԱ		
39831272	սպունգ	հատ	6	300	1 800	ՄԱ		
39831278	սպասք վալու հեղուկ 5լ	հատ	4	160	640	ՄԱ		
39525800/1	ջնջոց	հատ	3	1300	3 900	ՄԱ		
31531100/5	լուսադիտողային լամպ 80w	հատ	10	220	2 200	ՄԱ		
44300000	մալուխ	հատ	4	3600	14 400	ՄԱ		
31211191	էլ. անջատիչ 2տեղ	հատ	20	160	3 200	ՄԱ		
31531100/6	լուսադիտողային լամպ 12w	հատ	2	700	1 400	ՄԱ		
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	4	500	2 000	ՄԱ		
39831280/2	ապակի մաքրող հեղուկ 0,5լ	հատ	4	200	800	ՄԱ		
39525800/2	ջնջոց 40*40	հատ	3	350	1 050	ՄԱ		
33759999/2	գուգ. թուղթ 6h	հատ	4	450	1 800	ՄԱ		
39714100/2	օդափնիսի 250մլ	հատ	8	600	4 800	ՄԱ		
39831262/2	հեղուկ օճառ 5լ	հատ	5	600	3 000	ՄԱ		
37821150	կավիճ	կգ	2	1620	3 240	ՄԱ		
30192740/1	թուղթ	տուփ	25	1250	31 250	ՄԱ		
30192740/2	թուղթ	տուփ	1	2450	2450	ՄԱ		
22811130	տետր	հատ	2	1750	3500	ՄԱ		
30141200	հաշվիչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ		
37521140	ուլ նմ ես խաղ	հատ	1	2350	2350	ՄԱ		
37521140/1	փայտե խաղ	հատ	1	3950	3950	ՄԱ		
37521140/2	տրամաբանիկ 3+	հատ	1	450	450	ՄԱ		
37521140/3	խելացի եռյակ խաղ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ		
30195931	գրատախտակ	հատ	1	1300	1300	ՄԱ		
30192121/2	գրիչ	հատ	1	3940	3940	ՄԱ		
39831272	գրատախտակի սպունգ	հատ	10	100	1000	ՄԱ		
37521140/4	հմուտ ձեռքեր	հատ	2	250	500	ՄԱ		
37521140/5	խոսող այբուբեն	հատ	3	630	1890	ՄԱ		
37521140/6	մարկերներ գրատախտակի	տուփ	1	5900	5900	ՄԱ		
37521140/7	տվերի տառերը	հատ	1	2400	2400	ՄԱ		
37521140/8	սովորի թվերը	հատ	3	300	900	ՄԱ		
37521140/9	գիրք մասնիկ	հատ	4	300	1200	ՄԱ		
33411400	ֆայլ	տուփ	1	250	250	ՄԱ		
22851200	օդակուլ պապկա	հատ	4	1000	4000	ՄԱ		
37521140/10	զանգ խաղ տուփ խաղալով	հատ	5	550	2750	ՄԱ		
37521140/11	տառ առ տառ	հատ	1	3700	3700	ՄԱ		
37521150	այլ կերպ	հատ	1	2950	2950	ՄԱ		
37521140/12	փազ գորգ մեծ	հատ	1	5950	5950	ՄԱ		
37521140/13	խաղ տրամաբանական	հատ	1	6000	6000	ՄԱ		
37521140/14	ուսուցողական խաղ	հատ	2	3700	7400	ՄԱ		
39831240	Մաքրող ախտահանող նյութեր	հավաքածու	1	3700	3700	ՄԱ		
33131140	Ատամի խոզանակ	հատ	84	10000	10 000	ՄԱ		
33711720	Ատամի մածուկ մանկական	հատ	8	350	29 400	ՄԱ		
35331100	գնդակ	հատ	1	800	6 400	ՄԱ		
32400000	զանգ փուլերով	հատ	1	5250	5 250	ՄԱ		
	այլ հատուկ նպատակային նյութեր	հատ	1	5500	5 500	ՄԱ		
	ընդամենը				140 720			
	Հիմնական միջոց				406 730			
39515440	Շերտավարագույր ուղղահայաց	քմ.մ	12,28	7500	92100	ՄԱ		
31110000	Էլեկտրական շարժիչ	հատ	1	64000	64 000	ՄԱ		